RESULTADO PRELIMINAR EDITAL PIBID UFJ Nº 01.2021

INTERDISCIPLINAR

Classificação Nome do(a) candidato(a) Nota

1 Gabriela Cabral Da Silva 7,0
HISTÓRIA

Classificação Nome do(a) candidato(a) Nota

1 Sara de Freitas Ayres 9,0
2 Maryvania Alves de Avelar 8,0
3 Jonas Sousa 7,0
4 Mabio were karaja 6,0

Jataí, 22 de novembro de 2021

Profª. Ma. Kamila Rodrigues Coelho
Pró-Reitora de Graduação/UFJ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
(UFJ) PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

(PIBID)

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Jataí (UFJ), no uso de suas atribuições
legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado, destinado à
seleção de estudantes dessa Universidade para o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

	Plan5